
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №7 ИМЕНИ А.С.ПУШКИНА»

ПРИКАЗ

25.10.2023 года №.^z/a
Об утверждении стоимости платной
образовательной услуги по дополнительной
общеразвивающей программе социально-гуманитарной 
направленности, оказываемой в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении Правил оказания платных 
образовательных услуг», приказом комитета образования города Курска от 
23.03.2021 года № 123 «Об утверждении цен на платную дополнительную 
образовательную услугу по общеразвивающим программам, оказываемым 
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 
общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов 
№ 7 имени А.С.Пушкина»», Уставом МБОУ СОШ с УИОП №7 
им.А.С.Пушкина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения образовательной услуги по 
дополнительной общеразвивающей программе социально-гуманитарной 
направленности (далее Прейскурант) в размере:

- полная стоимость образовательной услуги по дополнительной 
общеразвивающей программе социально-гуманитарной направленности 
«Ш кола будущего первоклассника» - 2 раза в неделю (при сроке 
реализации с 07.10.2023г. по 30.04.2024г.) - 8 400,00 рублей 00 копеек 
(стоимость одного занятия - 58,34 (рублей);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера МБОУ СОШ с УИОП №7 им.А.С.Пушкина Малышкину Т.А..

3. Настоящий прик; дня его подписания.

Директор школы /О.М.Шеверева/


